



Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações e Contratos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13820-000
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786 - e-mail: licitacoes@jaguariuna.sp.gov.br
www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

579

PROCESSO Nº 13672/2018-0

PREGÃO N.º PP-143/2018

Rita De Cássia Magalhães Dias, respondendo interinamente pela Secretária de Gabinete do Município de Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, **HOMOLOGA** o certame licitatório Pregão Presencial N.º PP-143/2018 - Processo Administrativo N.º 13672/2018-0, em favor das licitantes a seguir com seus respectivos itens, valores unitários e totais:

Fornecedor: ANDRE ANTONIO TAVARES ME - 29.140.254/0001-97

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
4	46,00	PÇ	CADEIRA GIRATÓRIA SEM BRAÇO	R\$ 233,00000	R\$ 10.718,00

Total Fornecedor R\$ 10.718,00 - (Dez mil, setecentos e dezoito reais)

Fornecedor: FILIPE MOISES GARCIA - ME - 17.034.870/0001-84

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
1	6,00	UN	ARMÁRIO ALTO DUAS PORTAS	R\$ 885,00000	R\$ 5.310,00
6	4,00	UN	ESTANTE DE AÇO COM 06 PRATELEIRAS	R\$ 249,00000	R\$ 996,00

Total Fornecedor R\$ 6.306,00 - (Seis mil, trezentos e seis reais)

Fornecedor: MBR COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA. - ME. - 20.204.978/0001-82

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
3	10,00	UN	CADEIRA FIXA PARA OBESO	R\$ 541,00000	R\$ 5.410,00

Total Fornecedor R\$ 5.410,00 - (Cinco mil, quatrocentos e dez reais)

Fornecedor: PRIME DISTRIBUIDORA LTDA - ME - 29.153.321/0001-08

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
2	95,00	UN	CADEIRA FIXA	R\$ 102,00000	R\$ 9.690,00

Total Fornecedor R\$ 9.690,00 - (Nove mil, seiscentos e noventa reais)



Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações e Contratos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13820-000
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786 - e-mail: licitacoes@jaguariuna.sp.gov.br
www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

580
f

Fornecedor: **ROCHA & MAGALHAES CONSULTORIA EM TI LTDA - 15.382.057/0001-70**

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
5	13,00	UN	ESTAÇÃO DE TRABALHO MEDINDO 1.40 X 1.40	R\$ 348,00000	R\$ 4.524,00
8	1,00	UN	MESA OVAL MEDINDO	R\$ 418,00000	R\$ 418,00

Total Fornecedor R\$ 4.942,00 - (Quatro mil, novecentos e quarenta e dois reais)

Fornecedor: **S L GONÇALVES CADEIRAS EPP - 03.118.828/0001-37**

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
7	39,00	UN	LONGARINA 4 LUGARES	R\$ 635,00000	R\$ 24.765,00

Total Fornecedor R\$ 24.765,00 - (Vinte e quatro mil, setecentos e sessenta e cinco reais)

Secretaria de Gabinete, 9 de Novembro de 2018.

Rita de Cássia Magalhães Dias

Respondendo Interinamente pela Secretária de Gabinete